سیاست های انقباضی که برای مهار تورم اعمال شد عملا موجب

رکود اقتصادی و بی کاری کارگران و به دنبال آن افزایش تورم در کشور شد که احتمالاً این آثار حتی با اصلاحیه های بانک مرکزی تا دو سال ادامه خواهد یافت.

از سوی دیگر، روزنامه اعتماد ملی، روزنامه مهدی کروی، رئیس مجلس سابق حکومت اسلامی، در تاریخ ۲ آبان ۱۳۸۷ - ۲۳ اکتبر ۲۰۰۸، نوشت: همایش روز گذشته مرکز آمار ایران به علت کسالت رئیس دولت نهم بدون حضور او برگزار شد. معاون مرکز آمار ایران در این مراسم از فرا رسیدن موج دوم بی کاری فارغ التحصیلان خبر داد و گفت: جمعیت فارغ التحصیل دانشگاهی ۲۰ تا ۲۹ ساله در سال جاری موج دوم تقاضای ورود به بازار کار را تشکیل می دهند.

هم چنین در شهریور امسال نسبت به مرداد ماه بهای اجاره مسکن ۵/۴ درصد و تعمیر و خدمات ساختمانی ۱/۶ درصد بالا رفته است.

به گزارش برنا، قیمت گوجه فرنگی هم اکنون به کیلویی سه هزار تومان رسیده است که این گوجه ها نیز از کیفیت مطلوبی برخوردار نیستند.

روزنامه اعتماد، روز چهارشنبه ۱۵ آبان ۱۳۸۷ - ۵ نوامبر ۲۰۰۸، درباره گرانی و تورم افسارگسیخته نوشت: فعالان بازار فرآورده های گوشتی از افزایش ۲۰ درصدی قیمت محصولات گوشتی خبر دادند. در پی افزایش قیمت گوشت قرمز، قیمت فرآورده های گوشتی متأثر از این افزایش قیمت حدود ۲۰ درصد افزایش یافت.

علی لاریجانی، رئیس مجلس شورای اسلامی در سخنرانی روز یکشنبه ۱۲ آبان ماه خود در جلسه علنی مجلس، اقدام دولت در خصوص پرداخت رشوه ۵ میلیون تومانی به برخی نمایندگان را بازی با حیثیت مجلس توصیف کرد.

علی لاریجانی، ضمن اعتراض شدید نسبت به اقدام مدیرکل دفتر دولت در مجلس، گفت: محمود عباسی، مدیرکل دفتر دولت دیگر حق ندارد در مجلس حضور داشته باشد.

خبرگزاری دولتی ایرنا، ۸ آبان ۱۳۸۷ - ۲۹ اکتبر ۲۰۰۸، خبری را در رابطه با استیضاح کردان، وزیر کشور احمدی نژاد و توزیع تراول ۵ میلیون تومانی میان نمایندگان، منتشر کرد. خبرگزاری دولتی ایرنا، طی خبری مبنی بر ضرب و شتم عباسی، مدیرکل دفتر دولت در مجلس توسط یکی از نمایندگان تهران را انعکاس داد...

از این رو، باید همواره به همبستگی بین المللی کارگران تاکید کرد. قطعاً آن روز زیاد دور نیست که همه تولیدکنندگان نیازهای انسانی و به ویژه جوانان پرانرژی و خواهان تغییر وضع موجود، با شعارهای آزادی، برابری و عدالت اجتماعی به خیابان ها بریزند و مستقیماً سرنوشت کل جامعه و آینده خویش را رقم بزنند.

پانزدهم آبان ۱۳۸۷ - پنجم نوامبر ۲۰۰۸